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                                            TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

                                                                 2017 YILI

                                 TURKCELL TÜRKİYE U20 GENÇLER ŞAMPİYONASI
                                                      YARIŞMA STATÜSÜ
	YARIŞMA YERİ
	BOLU

	YARIŞMA TARİHİ
	20-21 Haziran 2017

	TEKNİK TOPLANTI YERİ VE SAATİ
	20 Haziran 2017 Saat:09:30 GHSİM’lüğü Atletizm Sahası Toplantı Salonu 

	KAYITLAR
	17 HAZİRAN 2017 Saat 17:00’ a kadar ekli link tıklanarak
 https://goo.gl/forms/e4wqYfQLAjNxdx0p1   açılan forma yapılacaktır.

	KATEGORİSİ
	GENÇLER (U20)


GENEL KONULAR 
1. Yarışmalar, TAF Yarışma Talimatına, IAAF yarışma kurallarına ve bu statüde belirtilen özel hükümlere uygun olarak organize edilecektir.

2. Yarışmalara (U20) Gençler kategorisinde 1998-1999 doğumlu kadın ve erkek sporcular katılabilir.

3. TAF Yarışma Talimatı hükümleri uyarınca; 

        -2000-2001 doğumlu sporcular gençler kategorisinde yarışabilirler. 
-2002 doğumlular ve daha küçükler bu yarışmalara katılamazlar,
4. Sporcular yarışmalara 2017 yılı vizeli lisansları ile katılacaklardır. Kulüp veya ferdi lisansını ibraz edemeyen sporcular yarışmaya alınmayacaktır. Lisansını ibraz edemeyen hiçbir sporcunun protestolu yarışmasına izin verilmeyecektir. 

5. Bir sporcu en fazla üç (3) branşta yarışabilecektir.  

6. Kayıtlı olduğu programdaki ilk branşa katılmayan sporcu, kayıtlı olduğu sonraki branşlarda yarışma hakkını kaybeder. Ancak, geçerli sebeplerle (doktor raporu, vs.) yarışa katılamamış sporcuların durumu hakkında kararı teknik delege verecektir. 

7. Yarışmalara statü sonunda yer alan katılım baraj derecelerini daha önce herhangi bir yarışmada gerçekleştirmiş olan sporcular katılabilir. Yanlış bildirimde bulunan kişiler hakkında gerekli işlemler yapılacaktır.

8. Yarışmaların kayıtları, bu statünün ekinde yer alan formu doldurularak, yukarıda belirtilen tarihe kadar e-mail adresine gönderilmesiyle yapılacaktır. Kayıt formu eksiksiz ve büyük harflerle doldurulmalıdır. Tüm kayıt gönderileri yanıtlanacaktır. Teknik Toplantı’da teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Bu nedenle Teknik Toplantıya katılmak zorunludur. Teknik Toplantıya katılmayan ve kayıtlarını teyit ettirmeyen illerin bir günlük ödemeleri yapılmayacaktır. Teknik Toplantı sırasında yeni kayıt yapılmayacak, varsa, gönderilmiş olan liste üzerinde zorunlu değişiklikler işlenecektir.

9. Yarışmalara katılacak sporcu, idareci ve antrenörlerin, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları tasdikli kafile listelerini Teknik Toplantıda Federasyon mutemedine vermeleri gerekmektedir.  Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tek kafile listesi düzenleyecek, silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir. 
10. IAAF Kural: 144 1.(b) Medikal Delege veya resmi sağlık görevlisi tarafından söylendiği/istendiği takdirde sporcu yarışmadan çekilecektir.
TEKNİK KONULAR

1. 100m, 200m, 100m engelli, 110m engelli yarışmaları katılım sayısı dikkate alınarak seçme ve final veya doğrudan final olarak koşulacaktır. 
2. Atma branşları ile uzun atlama ve üç adım atlama yarışmalarında, sporcu sayısının 8’ den fazla olması durumunda tüm sporcular üç (3) hak kullanacak, üç haktan sonra en iyi ilk sekiz (8) dereceyi yapan sporculara üç hak daha verilecektir.

3. Üç adım atlama yarışmaları, kızlarda 9-11 metrelik, erkeklerde 11-13 metrelik mesafedeki basma tahtasından yapılacaktır. Sporcular başladıkları mesafeden yarışmayı tamamlamak zorundadır.

4. Yarışmalarda kontrol odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular kontrol odasına yarışma saatinden, koşularda 20 dakika, atma ve atlamalarda 40 dakika, sırıkla atlama 60 dakika, yüksek atlama 50 dakika önce alınacaklardır.

5. Atma branşlarında, kendi malzemeleri ile yarışacak olan sporcuların malzemelerini, yarışmanın başlamasından iki (2) saat önce teknik direktöre imza karşılığı teslim etmeleri gerekmektedir.  
6. Katılacak sporcuların göğüs numaraları Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından sağlanacaktır. 
7. Bayrak yarışmalarına en az dört takım katılım sağladığı takdirde yapılacaktır.

8. Yarışmalarda yüksek atlama ve sırıkla atlama branşlarının başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir. Ancak yarışmalar esnasında son üç sporcunun anlaşması halinde çıta yüksekliği değiştirilebilir.
9. Çoklu branşlar için çıta başlangıç yüksekliği ve yükselme aralıkları Komple-Atlet statüsüne göre uygulanacaktır.
10. Dekatlon ve Heptatlon branşları iki günde düzenlenecek olup; sporcular göğüs numaralarını yarışma sabahı çağrı odasından alacaklardır.  Branşların gün dağılımları aşağıdadır. 
· 
Heptatlon – Birinci gün :100m Engelli, Yüksek atlama, Gülle atma, 200 metre
                               İkinci gün : Uzun atlama, Cirit atma, 800 metre

· Dekatlon – Birinci gün : 100 metre, Uzun atlama, Gülle atma, Yüksek atlama, 400 metre
İkinci gün : 110m Engelli, Disk atma, Sırıkla atlama, Cirit atma, 1500 metre
Yüksek Atlama 
	KADINLAR
	1.45
	+5
	1.65
	1.68
	+3

	ERKEKLER
	1.60
	+5
	1.90
	1.93
	+3


Sırıkla Atlama 
	KADINLAR
	2.60
	+20
	3.20
	+10
	3.50
	+5

	ERKEKLER
	3.40
	+20
	4.00
	+10
	4.60
	+5


11. Engelli Koşularda Uygulanan Ölçüleri
KADINLAR
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	100m
	84.0cm
	13.00m
	8.50m
	10.50m
	10 adet

	400m
	76.2cm
	45.00m
	35.00m
	40.00m
	10 adet

	3000m St.
	76.2cm
	
	
	
	28 kuru 7 sulu


ERKEKLER
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	110m
	100cm
	13.72m
	9.14m
	14.02m
	10 adet

	400m
	91.4cm
	45.00m
	35.00m
	40.00m
	10 adet

	3000m St.
	91.4cm
	
	
	
	28 kuru-7 sulu


12. Atma Branşlarında Uygulanan Kilolar
	KATEGORİ
	GÜLLE
	DİSK
	ÇEKİÇ
	CİRİT

	Kadınlar 
	4kg
	1kg
	4kg
	600gr

	Erkekler
	6kg.
	1,750kg
	6kg
	800gr


13. Turkcell Türkiye (U20) Gençler Atletizm Şampiyonası Yarışma Branşları
	Kadınlar
	Erkekler

	1. Gün
	2. Gün
	1. Gün
	2. Gün

	100m
	200m
	100m
	200m

	400m
	800m
	400m
	400m Engelli

	1500m
	5000m
	1500m
	800m 

	100m Engelli
	400m Engelli
	3000m
	5000m 

	3000m
	3000m Engelli
	110m Engelli
	3000m Engelli

	Gülle Atma
	Çekiç Atma
	Çekiç Atma
	Gülle Atma

	Cirit Atma
	Disk Atma
	Disk Atma
	Cirit Atma

	Üç Adım Atlama
	Uzun Atlama
	Yüksek Atlama
	Sırıkla Atlama

	Sırıkla Atlama
	Yüksek Atlama
	Uzun Atlama
	Üç Adım Atlama

	4x100m
	4x400 m
	4x100 m
	4x400 m

	10000m Yürüyüş
	---
	----
	10000m Yürüyüş

	Heptatlon
	Dekatlon


MALİ KONULAR     
1. Turkcell Türkiye (U20) Gençler Atletizm Şampiyonası Yarışma Statüsünde yer alan harcırah derecelerini Şampiyona da geçen sporcuların harcırahları, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.

2. Yarışmaya katılacak bütün sporcular, temsilci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne müracaat ederek İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarışma yerine geleceklerdir. Alacakları onaylı isim listelerinin bir kopyasını Federasyon Görevlisine (Mutemedine) vermeleri gerekmektedir. (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir). Yarışma tarihlerinde milli takım kamplarında bulunan sporcuların il onayı almalarına gerek yoktur.
3. İl Müdürlükleri tarafından onaylanan yarışmalara katılacak sporcu listelerinden;

 

1 - 3 sporcusu barajı geçen ilin

              :1 Antrenörüne,

 

4 - 6 sporcusu barajı geçen ilin


:1 Antrenör, 1 Temsilcisine

 

7 - 9 sporcusu barajı geçen ilin


:2 Antrenör, 1 Temsilcisine



10 - 12 sporcusu barajı geçen ilin 

:3 Antrenör, 1 Temsilcisine



13 - 15 sporcusu barajı geçen ilin

:4 Antrenör, 1 Temsilcisine



16 - 18 sporcusu barajı geçen ilin

:5 Antrenör, 1 Temsilcisine



19 - 21 sporcusu barajı geçen ilin

:6 Antrenör, 1 Temsilcisine




22 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin
:7 Antrenör, 1 Temsilcisine




yolluk ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından ödenecektir.

4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. 

5. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.

6. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve temsilcilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). Maddesi, (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkânları dâhilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.

7. Yarışma tarihinde milli takım kampı veya özel kamplarda bulunan sporcular, kamp müdürleri veya ilgili branş koordinatörünün onaylı listesi ile yarışmalara katılabilirler. Ödemeleri Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü onay listesine gerek duyulmaksızın yapılabilir.
8. Yarışma merkezine 800 km ve daha uzak olan illere bir yevmiye daha ödenir.

ÖDÜL

Yarışmalar sonucunda branşlarında ilk üçe giren sporculara (kadın–erkek) madalyaları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir. 
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER 

1. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların tüm sorumluluğu, Yarışma Statüsünün yayımlandığı andan itibaren Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışma statüsü ile ilgili anlaşılmayan konular ve yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.

2. Yarışma statüsü dışında kalan hususlarla ilgili TAF talimatları geçerlidir.

3. TAF talimatlarında hükmü bulunmayan hallerde TAF Yönetim Kurulu kararı geçerlidir.

TEKNİK DELEGE:

Teknik Delege
:  


Telefon no.
:  

E-posta adresi
:  

GENÇLER (U20)

	KADINLAR
	BRANŞLAR
	E R K E K L E R

	KATILIM   DERECELERİ
	HARCIRAH DERECELERİ
	
	HARCIRAH DERECELERİ
	KATILIM

DERECELERİ

	13.74
	13.04
	100m
	11.34
	11.94

	27.94
	26.94
	200m
	22.94
	24.24

	1:02.54
	59.84
	400m
	51.04
	53.74

	2:35.00
	2:22.00
	800m
	1:56.00
	2:05.00

	5:15.00
	4:54.00
	1500m
	4:01.00
	4:20.00

	11:40.00
	10:42.00
	3000m
	8:52.00
	9:30.00

	19:45.00
	18:05.00
	5000m
	15:30.00
	16:30.00

	12:40.00
	11:28.00
	3000m Engelli
	9:40.00
	10:20.00

	18.14
	15.84
	100m / 110m Engelli
	15.94
	18.80

	1:08.34
	1:04.34
	400m Engelli
	58.64
	1:02.54

	1.45
	1.65
	Yüksek Atlama
	1.90
	1.60

	2.80
	3.20
	Sırıkla Atlama
	4.00
	3.40

	5.00
	5.40
	Uzun Atlama
	6.70
	6.20

	11.20
	11.80
	Üç Adım Atlama
	14.00
	13.40

	7.00 (3kg/4kg)
	11.00 (4kg)
	Gülle Atma
	13.00 (6kg)
	9.00 (5kg/6kg)

	20.00 (1kg/750gr)
	33.00 (1kg)
	Disk Atma
	38.00 (1,750gr)
	25.00 (1,750kg/1,5kg)

	22.00 (600gr/500gr)
	36.00 (600gr)
	Cirit Atma
	46.00 (800gr)
	30.00 (700gr)

	28.00 (4kg/3kg)
	42.00 (4kg)
	Çekiç Atma
	46.00 (6kg)
	33.00 (6kg/5kg)

	1:02:00
	58:00.00
	10000m Yürüyüş
	54:00.00
	58:00.00

	59.00
	52.14
	4x100m
	43.84
	48.44

	4:25.00
	3:59.34
	4x400m
	3:26.54
	3:40.00

	------
	3300 Puan
	Heptatlon
	------
	------

	------
	------
	Dekatlon
	5000 Puan
	------


	TURKCELL TÜRKİYE U20 ŞAMPİYONASI YARIŞMA PROGRAMI

	Bolu, 20 - 21 Haziran 2017

	Not: Program taslak olarak hazırlanmış olup katılım sayılarına göre revize edilecektir.

	20 Haziran 2017
	18
	21 Haziran 2017

	Yarışma Saati
	Branş
	Kategori
	
	Yarışma Saati
	Branş
	Kategori

	09:15
	10000m Yürüyüş
	Kadınlar
	
	09:15
	10000m Yürüyüş
	Erkekler

	10:15
	100 metre Engelli
	Heptatlon
	
	10:30
	110 metre Engelli
	Dekatlon

	10:30
	100 metre
	Dekatlon
	
	10:40
	Uzun Atlama
	Heptatlon

	11:00
	Yüksek Atlama
	Heptatlon
	
	11:10
	Disk Atma
	Dekatlon

	11:05
	Uzun Atlama 
	Dekatlon
	
	11:50
	Cirit Atma
	Heptatlon

	13:00
	Gülle Atma
	Heptatlon
	
	12:40
	Sırıkla Atlama
	Dekatlon

	13:30
	Gülle Atma
	Dekatlon
	
	13:30
	Çekiç Atma
	Kadınlar

	14:00
	100m Engelli Seçme
	Kadınlar
	
	14:00
	200 metre Seçme
	Kadınlar

	14:05
	Çekiç Atma
	Erkekler
	
	14:05
	Uzun Atlama
	Kadınlar

	14:10
	Sırıkla Atlama
	Kadınlar
	
	14:25
	Cirit Atma
	Dekatlon

	14:15
	110m Engelli Seçme
	Erkekler
	
	14:30
	200 metre Seçme
	Erkekler

	14:20
	Uzun Atlama 
	Erkekler
	
	14:35
	Sırıkla Atlama
	Erkekler

	14:35
	100 metre Seçme
	Kadınlar
	
	15:00
	400m Engelli
	Kadınlar

	15:05
	100 metre Seçme
	Erkekler
	
	15:05
	Gülle Atma
	Erkekler

	15:10
	Gülle Atma
	Kadınlar
	
	15:20
	400m Engelli
	Erkekler

	15:35
	200 metre
	Heptatlon
	
	15:45
	800 metre
	Heptatlon

	15:45
	Disk Atma
	Erkekler
	
	15:50
	Disk Atma
	Kadınlar

	15:50
	1500 Metre
	Kadınlar
	
	16:00
	800 metre
	Kadınlar

	16:00
	Yüksek Atlama
	Dekatlon
	
	16:25
	800 metre
	Erkekler

	16:10
	1500 Metre
	Erkekler
	
	16:50
	Üçadım Atlama
	Erkekler

	16:30
	Üçadım Atlama
	Kadınlar
	
	16:55
	1500 metre
	Dekatlon

	16:35
	400 metre 
	Kadınlar
	
	17:00
	Yüksek Atlama
	Kadınlar

	17:00
	400 metre 
	Erkekler
	
	17:10
	200 metre Final
	Kadınlar

	17:30
	100m Engelli Final
	Kadınlar
	
	17:20
	200 metre Final
	Kadınlar

	17:35
	Cirit Atma
	Kadınlar
	
	17:30
	200 metre Final
	Erkekler

	17:40
	110m Engelli Final
	Erkekler
	
	17:35
	Cirit Atma
	Erkekler

	17:55
	Yüksek Atlama
	Erkekler
	
	17:40
	200 metre Final
	Erkekler

	17:55
	100 metre Final
	Kadınlar
	 
	17:50
	3000m Engelli
	Kadınlar

	18:05
	100 metre Final
	Erkekler
	 
	18:05
	3000m Engelli
	Erkekler

	18:15
	400 metre 
	Dekatlon
	 
	18:20
	5000 metre
	Kadınlar

	18:30
	3000 metre
	Kadınlar
	 
	18:40
	5000 metre
	Erkekler

	18:45
	3000 metre
	Erkekler
	 
	19:00
	4*400m Bayrak
	Kadınlar

	19:05
	4*100m Bayrak
	Kadınlar
	 
	19:15
	4*400m Bayrak
	Erkekler

	19:10
	4*100m Bayrak
	Erkekler
	 
	 
	 
	 


1

